
UCHWAŁA NR XVI/168/2020
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 17 września 2020 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy „Mała” w sołectwie Pietrzykowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 8 pkt. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470).

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje:

§ 1. Nadać drodze gminnej położonej w sołectwie Pietrzykowice na działce o numerze ewidencyjnym 3894/3 
nazwę – ulica „Mała”.

§ 2. Położenie ulicy określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: EE448781-B204-42EB-A62C-ADF6622B0753. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI/168/2020

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 17 września 2020 r.

Id: EE448781-B204-42EB-A62C-ADF6622B0753. Podpisany Strona 1


	Strona 1



